Президенту
НПФ «Профессиональный» (АО)
Звереву Ю.А.

От_________________________
(Ф.И.О. полностью)
Дата рождения:
___________________________

Заявление

Прошу предоставить (нужное отметить знаком «V»):

· Справку 2-НДФЛ;
· Справку о начисленной пенсии;

За период (отметить период/периоды и вписать необходимый год/годы):

· I квартал _______ года;
· II квартал _______ года;
· III квартал _______ года;
· IV квартал _______ года;

Справку прошу предоставить с разбивкой:

· [bookmark: _GoBack]по месяцам;
· по кварталам;

Справку прошу направить почтой России по адресу:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___» ________________20___ г.             _______________________
Подпись